Красноярский край
	Идринский район
Майский сельский Совет депутатов
Решение

[bookmark: _GoBack]30.06.2023			   с. Майское Утро			№ 50-95р

О внесении изменений в решение от 26.09.2018  № ВН-42-70-р  « Об   утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе Майского сельсовета Идринского района Красноярского края»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 24 Устава  Майского сельсовета Майский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение  Майского сельского Совета депутатов от 26.09.2018 №  ВН-42-70-р  «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе Майского сельсовета Идринского района Красноярского края » следующие изменения
1.1. пункт 1  статьи 55 исключить.
1.2. в пункте 2 статьи 88  подпункта 5 слова «бюджетный прогноз (проект бюджетного прогноза, проект изменений бюджетного прогноза)» исключить.
1.3. статью 86 настоящего положения исключить.
    2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу сельсовета Митина Станислава Викторовича.
        3. Настоящее решение вступает в силу  в день,   следующий за днем его обнародования на информационных стендах Майского сельсовета  и подлежит размещению на официальном сайте администрации Майского сельсовета  https://majskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава сельсовета,
председатель Совета депутатов                                                  С. В. Митин